2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  24.03.2016  № 49
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на апрель 2016 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2016 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на апрель 2016 года (далее – План работы) согласно приложению.
2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на апрель 2016 года;
2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3) в срок до 25 апреля 2016 года представить информацию об исполнении плана работы за апрель 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                    Е.А. Смертина
Утвержден:
распоряжением администрации
городского округа Пелым
от 24.03.2016   № 49
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым

на апрель 2016 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	каждый поне-дельник
	9.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	9.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	10.00
	Совещание руководителей муниципальных учреждений образования и культуры
	каб.№ 7
	А.А. Пелевина

	2-й и 4-й понед-к

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	2-й и 4-й вторн.

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 7
	А.А. Пелевина

	каждый четверг
	12:00-13:30
	Видеоконференция по муниципальным услугам
	студия видеоконф
	А.Ф.Чемякина

	По факту разм. проц. торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд городского округа Пелым
	каб. № 2
	Е.В.Фатуллаева

	апрель

	Месячник по обучению населения мерам пожарной безопасности
	ГО Пелым
	Руководители организаций, учреждений, предприятий

	04
	16.00
	Заседание рабочей группы по вопросу «Устранение замечаний ревизионной комиссии»
	каб. № 2
	К.С. Османова

	7
	11.00
	Совещание с руководителями при заместителе главы администрации ГО Пелым
А.А. Пелевиной

«Предписания надзорных органов, подготовка к новому учебному году»
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина

	07.04.16
	14.00
	Совещание комиссии по профилактике правонарушений
	Зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	8
	11.00
	Рабочее совещание с руководителями общеобразовательных учреждений по организации питания в ОУ
	отдел  ОКСиДМ
	О.В. Сорокина

	8
	11.30
	Рабочее совещание с руководителями образовательных учреждений по вопросам аттестации руководителей
	отдел  ОКСиДМ
	О.В. Сорокина

	09
	13.00
	Веселые старты ««А» против «Б» среди команд учащихся с 1 по 11 классы» ко Дню здоровья
	ФОК

(по согласова
нию)
	А.Я. Миллер

	13
	15.00
	Заседание оргкомитета по проведению в ГО Пелым XVI-й традиционной легкоатлетической эстафеты

«Весна-Пелым-2016»»
	зал заседания
	А.Я. Миллер

	14
	09.00
	Призывная медицинская комиссия
	ОВКСО по г.Ивдель
	Т.Н. Шрамкова

	14
	10.00
	Комиссия по предоставлению земельных участков на территории городского округа Пелым
	каб.№ 2

5 чел
	Н.В. Мальшакова

	14
	11.00
	Совещание с руководителями при заместителе главы А.А. Пелевиной  «Организация отдыха и оздоровления

в 2015 году»
	отдел  ОКСиДМ
	О.В. Сорокина

	14
	14.00
	Заседание антинаркотической комиссии, включая вопросы по ВИЧ-профилактике
	зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	14
	14.00
	Заседание рабочей группы по неформальной занятости
	каб.№ 11
	Н.Н. Якимова

	15
	11.00
	Заседание рабочей балансовой комиссии
	зал заседаний
	Н.Н. Якимова

	15
	11.00
	Рабочее совещание при главе ГО Пелым: подготовка образовательных учреждений к новому учебному году.
	зал заседаний
	О.В. Сорокина

	15
	13.00
	Заседание рабочей группы по вопросу «Предоставления земельного участка в аренду МУП Хазар»
	каб. № 2
	К.С. Османова

	20
	16.30
	Заслушивание председателя КЧС ГУ МЧС РФ по СО
	ЕДДС ГО Пелым
	Ш.Т. Алиев

	21
	10.30
	Организационное совещание с руководителями ОУ и культуры по акции «Культура против мусора»
	каб. № 7
	А.А. Пелевина А.Я. Миллер

	21
	11.00
	Совещание с руководителями при заместителе главы

А.А. Пелевиной:

1.Готовность школ к итоговой аттестации

2.Предварительное комплектование ДОУ (выпуск, прием)
	отдел  ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

	21
	16.00
	Заслушивание председателя КЧС УРЦ МЧС России
	ЕДДС ГО Пелым
	Ш.Т. Алиев

	21
	16.30
	Заседание Думы городского округа Пелым
	зал Думы
	О.Ю. Волошко,

М.А. Щинов

	22
	13.00
	Выезд на обследование земельных участков приватизируемых под объектами недвижимости
	Террито

рия ГО Пелым
	Н.В. Мальшакова

	22
	15.00
	Заседание оздоровительной комиссии ГО Пелым:

«Организация отдыха и оздоровления детей в ГО Пелым в 2016 году»
	зал заседаний
	О.В. Сорокина
Н.П. Кушнир

	22
	16.00
	Заседание с муниципальными служащими
	зал заседаний
	Э.Ш. Абдуллаева

	23
	с 10.00 до 15.00
	День приема деклараций по форме 3-НДФЛ от физических лиц
	зал заседаний
	Н.В. Якимова

Специалист МИФНС № 14

	23
	12.00
	Военно-патриотическая игра «Зарница»

	площадь возле ДК, спортив.
 площадка СОШ № 1 п. Пелым
	А.Я. Миллер

	25
	14.00
	Комиссия по списанию основных средств
	каб.№ 2
	Е.В. Смирнова

	27
	14.00
	Заседание Коллегии при главе городского округа Пелым по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в городском округе Пелым
	Зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	27
	15.00
	Выезд на обследование земельных участков предоставляемых под строительство
	Террито

рия ГО Пелым
	Н.В. Мальшакова

	27
	15.00
	Заседание Совета при главе городского округа Пелым по реализации ПНП «Здоровье»

на 2016 год
	Зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	28
	10.00
	Заседание оргкомитета по проведению в ГО Пелым межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» в 2016 году»
	каб. № 7
	А.Я. Миллер

	28

	14.00
	КЧС по выработке мероприятий на летний пожароопасный период по охране лесов от пожаров и предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории ГО Пелым
	зал заседаний,

6 человек
	Г.Ю. Потанина

	28
	15.00
	Обучающий семинар-практикум по административному регламенту исполнения муниципальной услуги
« Прием заявлений постановка на учет и зачисление  детей в дошкольные образовательные учреждения в городском округе Пелым»
	зал заседаний
	О.В. Сорокина

	29
	11.00
	Комиссия об эффективности использования недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Пелым
	каб.№2

3 человека
	Е.В. Смирнова

	апрель

	«Молодые – ветеранам», социальная акция

	А.Я. Миллер

	апрель

	Муниципальный конкурс молодежных проектов в социальной сфере «Молодежные инициативы»

	А.Я. Миллер

Исп: Н.В.Якимова
8(34386)45-1-69